1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

29.902,89 21,00 % 0,00 % 29.902,89

Pag: 1 de 1
CAE: 73448512195215
Vencimiento CAE: 11/11/2023

Importe Neto Gravado: $29.902,89

IVA 21%: $6.279,61

Importe Total: $36.182,50

Son Pesos TREINTA Y SEIS MIL CIENTO OCHENTA Y DOS con CINCUENTA.